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A BÉKÉS ÉLET TITKA
  

A  Zsolt  37,1-11 szakaszban 
olvashatjuk:

„Hagyjad az Úrra a te útadat, és bízzál  
benne, ...”

Fő gondolata: az öreg, bölcs, istenfélő 
ember bíztatása a meghökkent fiatalokhoz, 
akik úgy látják, mintha az élő Isten, az Úr, a 
gonoszoknak  kedvezne,  az  istenfélők  pedig 
bajba,  szorongásba kerülnének.  Isten  lelke 
és a kor által  is  megtanított  öreg zsoltáros 
ad  itt  útmutatást.  Olvassuk  el  a  11.  vers 
kulcsmondatait:

- „Csillapodjál le az Úrban!”
- „Hagyjad az Úrra!"
- „Bízzál az Úrban!”
-  „Gyönyörködjél  az  
Úrban!”
Az  Úrban  élni  -  úgy  is 
mondhatjuk: a  
szeretetben,  mert  az  Isten 
szeretet.  Aki  az  Úrban,  a 
szeretetben  él,  Őáltala 
éltethet másokat.
Az  első  kulcsmondat: 
"Csillapodjál  le  az  Úrban,  
és  várjad  őt!" -  Bizony,  le 
kell csillapodnunk! A modern 
ember  rengeteg  csillapítót  szed,  - 
marokszámra.  Azután  megissza  a  kávét, 
naponta lehet, hogy többet is. „Csillapodjál  
le az Úrban!” Lehet, hogy emlékezünk, még 
amikor  Mátis  Kelemen  bizonyságtételében 
elmondta,  hogy  a  szomszédok  viselkedése 
miatt sokszor ökölbe szorult a keze. Valaki 
azt  mondta:  „még  a  talpam  is  ökölbe 
szorult”.  Valóban,  folyton  görcsben, 
feszültségben,  indulatban  vagyunk,  hol  a 
gyomrunk,  hol  a  fejünk  fáj,  szükség  van 

lecsillapodásra.  „Csillapodjál  le  az 
Úrban!” Ismétlem, nem lehetséges máshol.
Következő zsoltársor:  „és várjad az Urat!” 
Lecsillapodásunk  azzal  kezdődhet,  hogy 
várjuk  az  Urat.  Le  kell  csendesednünk. 
Csönd  nélkül  nem  lehet  csillapodni.  Több 
mint  kétezer  évvel  ezelőtt  az  egész  világ 
sóhajtva  várta  a  Messiást.  -  Megérkezett! 
Ha,  ma  várod  testvérem  ...  -  ma  is 
megérkezik. 
Ez  a  világ  ma  várja  az  Isten  fiainak 
megérkezését. Várja! Téged vár, meg engem 
vár.  Előbb  azonban  nekünk  Krisztus 
Jézusra  várva  kell  csöndben  várni.  Isten 

akar  formálni  most  téged. 
Csöndesedj  már  le!  Maradj 
már  csöndben!  Ha  állandóan 
nyüzsögsz,  nem  tud  segíteni 
rajtad.
Volt  egy  szegény  ember,  aki 
azt  mondta:  „Én  nemigen 
tudok mást vinni ajándékba a 
feleségemnek,  mint 
békességet.” Kicsi park volt a 
házuk  előtt,  néhány  paddal. 
Ez  az  ember  minden  nap, 
hazatérőben  nehéz, 
idegkimerítő  munkájából, 
leült  15-2o  percre  az  egyik 

padra  és  ott,  bár  buszok,  villamosok, 
emberek  jöttek-mentek,  zajongtak,  -  ő 
befelé,  a  maga  lelki  kamrájába  fordulva 
elcsendesedett,  megtisztult.  Az  Úrban  volt, 
és innen ment haza az otthonába. Soha nem 
vitte haza hivatali zűrjeit, bajait, mert előtte 
lerakta a „padra”, az Úrban. Erre kér most 
bennünket:  csendesedjünk,  csillapodjunk 
már  most  is,  -  úgy  csillapodjunk,  hogy 
várjuk őt. Megígérte Szentlelkét nektek is, ... 
nekem is  megígérte,  -  és  aki  várja,  ahhoz 
megérkezik. Ezt írja a zsoltáros: a harag, 
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gyűlölet  összegyűl,  öl,  lelki  zavar 
jelentkezik.  Többet  kellene  csöndben 
lennünk, többet várnunk az Úrra, többször 
megköszönni érkezését, vele lenni.
A következő lehetőség: „Hagyjad az Úrra a 
te útadat és bízzál benne, majd ő teljesíti.” 
Amit ránk bízott, az a mi részünk, azt meg 
kell tennünk, de vannak dolgok, amit rá kell 
hagynunk. 
-  Mi  eljövünk  az  imádkozás  házába,  aztán 
gyorsan  kiszaladunk,  visszük  magunkkal  
terhünket.
-  Hagyd az  Úrra!...Amit  letehetsz  az  Úrnál,  
hogy  könnyebb  legyen  az  életed!  Mondd  el  
imában: Az Úré vagyok, rábízom magam. 
-  Harmadik:  "Bízzál  az  Úrban  és  jót  
cselekedjél" Miért bízhatom Benne?

Amit a zsoltáros még nem tudott, azt 
mi  már  tudjuk:  minden 
ígéretét  beteljesítette, 
illetve  egyet  még  nem: 
hogy  visszajön. 
Megbízhatóságának 
abszolút  jelét  adta, 
amikor Fiát emberi testbe 
öltöztette.  Olyan  testbe, 
amit  le  lehetett  köpni,  át 
lehetett  szögezni,  meg  is 
lehetett korbácsolni, meg lehetett gyilkolni - 
az  én  kezem  által.  Micsoda  bizalom!  Bár 
neki  lenne  bizonyítéka  az  én 
megbízhatóságomról!
- Mi az ismertető jele annak: - aki az Úrban 
bízik?  ...Csöndes,  alázatos,  szerény, 
szorgalmasan  dolgozik,  rá  lehet  bízni 
valamit, mert Ő is bízik Valakiben.
- Önvizsgálatot kell tartani!
-  Végül  a  negyedik,  amit  a  zsoltáros  kér: 
"Gyönyörködjél  az  Úrban  ,és  megadja 
neked szíved kéréseit."
Van egy kedves ember a bibliában, amikor 
Jézus megnyitotta a szemeit ennek az útszéli 
vaknak:  Bartimeus  a  neve.  Ahelyett,  hogy 
elrohant  volna,  hogy  megnézze  családját, 
inkább „követte őt az úton”.
Megrendítő!  Gyönyörködött  az  Úrban! 
Gyönyörködni  az  Úrban,  az  Igéjében,  a 
kiáradó  Szentlelkében.  Reggelenként  az 
imádkozás  után  gyönyörködni  keze 
munkájában, minden szépségben, amit 

alkotott. „Amit hűsége végez, az mind csupa 
szeretet,  mely  véd,  ápol  engemet,  és  a 
mennyekbe kiképez”(énekíró szavaival).
Végül  a  zsoltáros  hallatlanul  örömteli 
megállapítást tesz: „Egy kevés idő még és 
nincs gonosz: nézed a helyét és nincsen 
ott.”...  Valaki  téged  megfúrt,  valaki 
kihasznált, eldobott, és egyszer csak nézed a 
helyét és nincs ott. Te még mindig ott vagy a 
helyeden,  ahová  Isten  állított.  De  ő  már 
nincs  ott.  Az  is  igaz:  „a  szelídek  pedig 
öröklik  a  földet.”  A  37.-ik  versben  így 
fogalmazza meg: „Ügyelj a feddhetetlenre,  
nézd a becsületest, mert a jövendő a béke 
emberéé.”
Imádságunk:  Úr  Jézus!  Köszönjük  a 
csöndet! Köszönjük, hogy lecsillapodhatunk 
benned.  Köszönjük,  hogy  valamit  itt 
hagyhatunk. Áldott légy, hogy ilyen Atyánk 
van  a  mennyben,  ilyen  urunk,  gazdánk 
vagy.  Csodálatos  a  te  szép  világod,  amit 
annyiszor bemocskolunk! De gyönyörűséges 
a  te  Fiad,  akit  mi  keresztre  feszítettünk! 
Mégis, hadd gyönyörködjünk a te Igédben, a 
te türelmedben, a te jóságodban.

 Mészáros Lajos

 Bizonyságtevés

    Egyik   nap   a   bölcsődében   egy 
katolikus   kolléganőmmel   történő 
beszélgetés a Bibliára terelődött. Feltett 
egy   kérdést,   amelyre   én   olyan 
körülményesen   válaszoltam,   hogy 
belesültem saját mondandómba. Utána 
nagyon szégyelltem magam Isten előtt 
az önteltségemért és bocsánatot kértem 
tőle, amiért magamat előtérbe helyezve, 
alázat   nélkül   válaszoltam   arra   a 
kérdésre.   Otthon   sokat   gyötrődtem 
emiatt   és   kértem   Istent,   hogy   adjon 
jelet,   ha   a   kolléganőmtől   bocsánatot 
kell   kérnem,   vagy   magyarázatot   kell 
adnom erről. Este a TVben Don Bosco
ról néztem meg egy filmet, aki az árvák, 
csavargók,   fegyencek   megsegítésére 
áldozta   életét.   Don   Boscoban   olyan 
szeretet volt a csavargók iránt, hogy a 
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film   után   kértem   Istent,   hogy   ilyen 
Krisztusi   szeretettel   szeretnék   én   is 
minden embert szeretni! 
Éjjel   felébredtem,   imádkozni   akartam, 
de úgy éreztem, akadályoztatva vagyok. 

Kértem   Isten   segítségét   az 
imádkozáshoz,   harcaimhoz.   Azután 
Spurgeon   egyik   könyvében   ezt 
olvastam: „Ha szeretnéd, hogy a lelked 
gazdagodjék,   nem   szabad 
felhalmoznod   a   javaidat,   hanem   szét 
kell osztanod a szegényeknek.
  A   hit   gazdagodik,   miközben   ad.” 
Eldöntöttem,   hogy   figyelek   a 
körülöttem   lévő   emberekre.   Kértem 
ehhez   segítséget,   bölcsességet, 
kidobtam   magamból   a   magamkörül 
forgást és az Úr Jézus nevében kértem 
ehhez   alázatot.      Isten   meghallgatta 
kérésemet. 
A bölcsődében aznap nyugalom volt, a 
gyerekek   szót   fogadtak.   Egyik 
kolleganőmnek rosszak lettek a leletei. 
Együtt tudtam vele érezni. A másiknak, 
rossz   hír   jött   a   gyermekéről   az 
iskolából,   s   tudtam   vigasztalni.   A 
harmadiknál   „megláttam”   mire   volt 
szüksége. Mielőtt hazajöttem, katolikus 
kolleganőm megköszönte, hogy vagyok 
és, hogy meghallgattam. 
Hálatelt   szívvel   adtam   az   Úrnak 
dicsőséget   és   ezzel   a   túlcsorduló 
hálával   a   szívemben,   tudtam   ezen   a 
napon   a   többi   kolleganőmtől   is 
elbúcsúzni.   Hazaérve   azt   olvastam   a 
Bibliában, a Péld16,6ban: „Szeretettel  
és hűséggel jóvá lehet tenni a bűnt.” 
Isten   megmutatta   nekem,   hogy   nem 
„csak”   szavakkal,   hanem   az   Ő 
szeretetével  hogyan  lehet  „jóvá   tenni” 
az elkövetett bűnt. Dicsőség az Úrnak!

Réz Beáta

MIT JELENT 
MEGOSZTANI ?„ ”

Mint   kaliforniai   turista,   nehezen 
viseltem   a   decemberi   hideget 
Washingtonban. A hőmérő mélyen 0 fok 
alá süllyedt, s elég keserű hangulatban 
érkeztem   a   pályaudvarra,   ahol 
várakoznom kellett. Azt reméltem, hogy 
ott   majd   felmelegszem.   Arra   viszont 
nem   számítottam,   hogy   ott   fogom 
megtanulni életem legnagyobb leckéjét. 
Kezemben   egy   pohár   forró   kávéval 
leültem   az   egyik   asztal   mellé   és 
lassanként   átjárt   a   kellemes   meleg. 
Időm   bőven   volt,   kedvemre 
nézelődhettem   a   sok   ideoda   siető 
ember   között.   Hirtelen   megakadt   a 
szemem   egy   hiányos   ruházatú, 
hajléktalannak látszó emberen. 

Lassan   közeledett   a   vendéglő   felé, 
ahonnan ínycsiklandozó illatok áradtak. 
Láttam, milyen vágyakozva csillan fel a 
szeme.   Nagyon   megsajnáltam.   Arra 
gondoltam, vajon mikor volt  utoljára a 
szájában   meleg   étel.   Szerettem   volna 
segíteni   rajta   és   intettem   neki.   Talán 
szégyellte,   hogy   figyelem      és 
barátságtalanul   rám   szólt,   hogy 
törődjek  a  saját  dolgommal.  A  szívem 
nagyot   dobbant,   felálltam   és   eljöttem 
onnan.   Észrevétlenül   azonban   tovább 
figyeltem   őt.   Pár   perc   múlva   megállt 
előtte egy házaspár. A férfi udvariasan 
szólt: 

 Bocsásson meg uram! A feleségem 
és én most fejeztük be az ebédünket, de 
úgy látszik, nem volt akkora étvágyunk, 
mint  amekkora az  adag volt.  Mi  pedig 
sohasem   szoktunk   ennivalót   kidobni. 
Lenne   szíves   kisegíteni   bennünket   és 
elfogyasztani ezt? 

Átnyújtott neki egy tálcát, amin forró 
leves és szendvics gőzölgött, látszólag 
teljesen érintetlenül. 
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Az   ember   meghökkent,   de   már 
kezében volt  a   tálca     és az  övé  volt! 
Csak ennyit tudott mondani: 

 Oh, az Isten áldja meg magukat! 
Kincsével   leült   egy   asztal   mellé. 

Lassan   értette   meg,   milyen   váratlan 
szerencse érte. Először szemügyre vett 
mindent: a szendvicset, a salátát, aztán 
leemelte a leveses tálka fedelét és fölé 
hajolva   élvezte   a   forró   pára   fűszeres 
illatát. Mintha mindez egy csodálatosan 
beteljesült   álom   volna!   Végül   fogta   a 
kanalat, kanalazni kezdte a forró levest, 
teljesen   átadva   magát   ennek   az 
élvezetnek. Egyszer csak felpillantott és 
megállt a keze. Követtem a pillantását. 

A   várótermen   keresztül   lassan, 
csoszogva   közeledett   egy   rongyos, 
idős   hajléktalan.   Nem   volt   kalapja, 
kesztyűje, arcát és kezét vörösre csípte 
a hideg. Hetven évesnél is több lehetett. 
A   fiatalabb ember  gondolkodás  nélkül 
felállt az asztaltól és segítségére sietett. 
Megfogta   az   öregember   kezét, 
gyengéden odavezette az asztalhoz és 
leültette maga mellé. Vállára terítette a 
saját kopott kabátját és így szólt: 

   Papa,   hallgasson   ide!   Az   nevem 
Jack, és nekem az Isten angyalai hoztak 
ennivalót. Csakhogy ez nekem túl sok, 
és   nem   szoktam   ételt   kidobni.   Nem 
segítene nekem elfogyasztani? 

Az öreget  megérezte a   leves  finom 
illatát és felvillant a szeme: 

   Persze,   persze...   De   csak   egy 
feltétellel.   Ha   a   szendvicset 
megfelezzük.   Tudja,   én   már   öreg 
vagyok, és nem bírnám megenni. 

A következő pillanatban már nem is 
láttam   őket,   mert   a   szememet   forró 
könnyek   homályosították   el.   Sietve 
fölálltam   és   a   pulthoz   léptem.   Vettem 
egy nagy adag kávét  és a legnagyobb 
süteményt  hozzá.  Visszatérve   letettem 
az  asztalukra.  Most   rajtam  volt   a  sor, 
hogy az előbbi szöveggel éljek: 

 Bocsánat uraim, ez nekem túl sok, 
segítsenek elfogyasztani! 

Elgondolkodtam   ...   Szüleim   már 
kicsi   koromtól   kezdve   arra   tanítottak, 
hogy   kész   legyek   mindent   másokkal 
megosztani. De ebben a tantárgyban az 
igazi leckét  itt kaptam a pályaudvaron, 
két rongyos, hajléktalan embertől.

angolból fordította: Oláh Lajosné

ÍGY ÁLDHAT MEG

Hová az Isten küld, ott a helyed!
Útra-valód oda készíti el.
Előtted jár, áldás felhőivel
Befedve véd: Kezében életed.

Ne más helyére törj! Szolgálatod
szabott rendjére jár dicséreted
Attól, ki megbízott, és a szíved
Formálja, hogyha néki átadod.

Így áld meg, s így lesz áldás életed:
Az Élet Jóhírét hirdetheted.

  
Bácsi Sándor

Fohász
Tüzedbe vonj, Uram!

Ne bánd, ha fáj nekem, 
de inkább perzselő
közelléted legyen,

inkább, mint ez a kín,
mit hiányod teremt. 

Ne hagyj magamra, ne!
Arcod fényét ne rejtsd!

Háló Gyula
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Házasság és család 
III. rész

A házasságra felkészülés és 
a jegyesség:

A   házasságról   és   a   házasságra   való 
felkészülésről   rendszeresen   tanítani, 
prédikálni   kell.   Manapság,   sajnos,   a 
házasságra   való   felkészülésre 
kevesebb időt szánnak, mint egy hajtási 
jogosítvány   megszerzésére.   Ha   valaki 
méhészkedni akar,  kis könyvtárra való 
anyagot   gyűjt   össze,   hogy   azokat 
tanulmányozza ...
Azonban   ha   házasságra   készül, 
gyakran egyetlen könyvet sem olvas el 
előtte,   hogy   arra   megfelelően 
felkészülhessen!

Hogyan   kezdődik   a   házasság?   A 
barátsággal.   A   hívők   általános   baráti 
kapcsolatban élnek együtt, szeretetben 
és   tisztaságban.   Ennek   az   általános 
baráti kapcsolatnak a fiatalok között is 
helye   van,   vigyázva   az   erkölcsi 
tisztaságra,   tettben,   öltözetben, 
beszédben   és   főképp   a   kapcsolatok 
terén.   Egy   ilyen   általános   baráti 
kapcsolat   átváltásának   egy   fiúleány 
barátsággá   imádságos   lelkülettel   kell 
történnie,   Isten   akaratát   keresve   és 
megismerve,   a   házasságra   való 
tekintettel.   A   hívő   fiatalok   ilyen 
barátságát   a   szülők   és   a   gyülekezet 
figyelemmel kíséri, és megszabja annak 
kereteit.   Ez   nem   jelent   testi   (nemi) 
kapcsolatot, hanem a másik jellemének, 
környezetének, lelki életének és 

céljainak   megismerését,   barátságuk 
tartósságának próbáját. 

Az   együtt   töltött   időnek   nem   a 
mennyisége, hanem a minősége az, ami 
fontos.  A helyet  és a   találkozás  idejét 
úgy kell megválasztani, hogy elkerüljék 
a   kísértéseket,   és   ne   kompromittálják 
hívő   bizonyságtételüket.   Nem   túl 
hosszú idő eltelte után, elemezve, hogy 
barátságuk   mennyire   segítette   őket 
lelkileg és kapcsolatilag, a szülők és a 
gyülekezet   segítségével   bölcs   és 
végleges   döntést   hozhatnak,   az   Úr 
vezetése alatt. Ez lehet akár jegyesség, 
akár   visszatérés   az   előbbi,   általános 
baráti  kapcsolatra   (Jn  15:14.  1Pt  2:17. 
2Kor 13:11. 1Tim 5:2. 1Thessz 4:6. 2Kor 
6:14. 1Kor :39. 5Móz 22:8.) A jegyesség 
előtti   tényleges   fiúleány   barátság 
lehetőleg   ne   legyen   hosszabb,   mint 
maga a jegyesség! 

A   jegyesség   ideje   a   Bibliára 
alapozott   gyakorlat   (5Móz   20:7.   2Sám 
3:14.   Mt   1:18),   ezért   kérni   kell   a 
házasságra   lépő   fiataloktól.   Az 
eljegyzés   attól   kezdődik,   amikor   a 
házasságra   megérett   fiú   és   lány, 
nyilvánosan és hivatalosan kijelentik a 
szülők és a gyülekezet képviselői  előtt 
azon   szándékukat,   hogy   együtt 
családot fognak alapítani.  A jegyesség 
a házasságkötéssel ér véget. A fiatalok 
ilyen   irányú   döntése   az   Isten 
akaratának   felismeréséből,   közös 
meggyőződésből történik (Hós 2:1920). 
A   jegyességet   a   házasság 
komolyságával   kell   tekinteni   (2Sám 
3:14.   Mt   1:1820).   Ez   nem   engedélyez 
semmilyen   szexuális   kapcsolatot   a 
jegyesek   között   (Mt   1:2425).   A 
jegyességi   időt   a   jegyeseknek,   a 
szülőknek,   a   gyülekezetnek   a 
házasságkötésre   és   az   új   pár 
házaséletre   felkészülésére   kell 
felhasználni. 

A   jegyességnek   olyan   hosszúnak 
kell lennie, amennyi elég a 
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házasságkötés   előkészítésére.   Erre 
általában   elégséges   egykéthárom 
hónap.   Rendkívüli   esetekben 
megtörténik   –   például   a   tanulmányi 
évek   miatt   –   hogy   a   jegyesség 
hosszabb   ennél,   de   csak   akkor,   ha   a 
jegyes   pár   ritkán   találkozhat.   Nem 
elfogadható  a  hosszú   jegyesség,  ha a 
vőlegény   és   a   menyasszony   gyakran 
találkozhatnak,   mivel   kísértéseknek 
vannak kitéve és magatartásukkal rossz 
példát adhatnak a fiataloknak.

   
Borzási István

S Z Ö V E T S É G 

Köszönöm Istenem, hogy elvezettél ide,
És szívembe ért el szent szavad, az Ige.
Megmutattad nekem a kereszt fényében,
Megváltásod nélkül kárhozat lesz részem.

Mily nagy kegyelem ez, bűneimnél nagyobb,
Fiad által nyerhetek bűnre bocsánatot.
Ő szenvedett helyettem, miattam, érettem,
Megigazulva én gyermeked lehettem.

Hittel elfogadom felkínált kegyelmed,
Jézus Krisztus, Te légy ura életemnek!
Sok évet vártál rám, de most már megértem,
Hogy e szövetségre nekem van szükségem.

Úr Jézus, Te mondtad: Aki ismer engem,
Megtartja parancsom, amit én rendeltem.
Példát is adtál rá, és akik szeretnek,
A Te parancsolatodnak engedelmeskednek.

Most a vízbe lépek, vállalom nevedet,
Látod ezt Megváltóm, s itt a gyülekezet.
Cselekszem ezt azért, hogy e szent szövetség
Bemerítésemben megpecsételtessék.

Szeretet-szövetség legyen köztünk, Uram,
Szentlelked vezesse mindvégig az utam.
Tudjam tovább adni azt a szeretetet,
Amit Tőled kaptam, hogy áldják szent 
neved.

Add, hogy életemmel hírvivőd lehessek,
Akiket rám bíztál, megismerhessenek.
Köszönöm Úr Jézus, ezt a szövetséget,
Tied legyen ezért hála és dicséret.

                Kupeczky Jánosné Anna

 Életút

Ha  a  halál  árnyéka  völgyében  járok  is,  
nem  félek  semmi  bajtól,  mert
te  velem  vagy:  vessződ  és  botod 
megvigasztal engem. (Zsolt 23,4)

Fiatal koromban ijesztő volt a sötét téli 
estéken  végigmenni  a  házunk  melletti 
kavicsos  úton.  Ahogy  elhaladtam  a 
mogyorósövény  mellett,   képzeletem 
vadul  beindult.  Arra  gondoltam,  hogy 
egy ember vagy állat előjöhet a bokrok 
közül,  és  rám  támadhat.  Bármilyen 
szokatlan  hang  megijesztett.  De  semmi 
félelmet  nem  éreztem,  ha  apám  is 
mellettem jött az úton. 
Jézus  felismerte  a  követői  szívében 
laeszélyes világban élünk, körülvéve sok 
mindennel,  ami  félelmet  gerjeszthet. 
Isten  nem  ígérte,  hogy  az  élet  minden 
kockázatától  és  viszontagságától  meg 
leszünk kímélve. De, még ha az élet útjai 
sötétek  és  félelmetesek  is,  Isten 
megígérte,  hogy mindig mellettünk lesz, 
bárhol  legyünk.  Micsoda  különbség 
ennek tudatában élni! 
Az  evangélisták  gyakran  idézik  Jézus 
szavait,  amint  tanítványaihoz  szólt:  Ne 
féljetek!  Néha  a  pillanatnyi  helyzetre 
utalt,  míg  máskor  jövőbeli 
körülményekről  beszélt.  Micsoda vigasz 
lehetett követőinek, amikor emlékeztette 
őket: "veletek  vagyok  minden  napon  a 
világ végezetéig" (Mt 28,20)
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Veszélyes világban élünk, körülvéve sok 
mindennel,  ami  félelmet  gerjeszthet. 
Isten  nem  ígérte,  hogy  az  élet  minden 
kockázatától  és  viszontagságától  meg 
leszünk kímélve. De, még ha az élet útjai 
sötétek  és  félelmetesek  is,  Isten 
megígérte, hogy mindig mellettünk lesz, 
bárhol  legyünk.  Micsoda  különbség 
ennek tudatában élni! 

közreadta: Bukovszkyné Viola

"A  hit  ösvénye  nem elkerüli,  hanem 
átszeli a sötét helyeket."

ÖTBŐL EGY

De keressétek először az ő országát és  
igazságát, és ezek is mind

ráadásul megadatnak nektek. (Mt 6,33)

Hálaadás  ünnepe  utáni  hétfőn, 
nem  sokkal  azután,  hogy  beértem  a 
munkahelyemre,  a  vállalat  ulajdonosa 
közölte, hogy rosszul megy az üzlet, el 
kell bocsátania öt dolgozót. Én is az öt 
között voltam.
A hír teljesen lesújtott. 62 éves voltam 
akkor,  s  bíztam benne,  hogy  ebből  az 
állásból mehetek majd nyugdíjba. Most 
egyszerre  munkanélküli  lettem.  Bár 
feleségem  teljes  állásban  dolgozott, 
tudtuk,  hogy  mihamarabb  munkát  kell 
találnom.  Ez  a  korom  miatt  igen 
keserves  küzdelemnek  látszott.  Istenbe 
kellett  vetnünk  a  bizalmunkat,  hogy 
gondoskodni fog rólunk.

Az Úr eddig is  ezt  tette,  amikor 
életünkben  csodálatos  barátokkal  és 
családdal  ajándékozott  meg,  akik mind 
mellettünk  álltak.  Nem felelne  meg  az 
igazságnak,  ha  azt  mondanám,  hogy 
nem volt bennem aggódás.

Mint  a  legtöbben,  én  is  igyekeztem 
magam  megoldani  a  problémáimat. 
Ismertem  Jézus  szavát  a  Mt  6,33-ból, 
ám most  fénysugárrá  vált  számomra  a 
sötétségben.  Megértettem,  hogy 
mindannyian  Isten  kezében
vagyunk,  és  aggodalmam  eltűnt.  Ő 
tudja, mire van szüksége a családomnak, 
tudja, még mielőtt kérnénk, és bízhatok 
abban, hogy gondoskodni fog rólunk az 
elkövetkező években is.

"Amikor Istenbe vetjük bizalmunkat,  
enyhül aggódásunk."

IMÁDKOZZUNK AZOKÉRT, 
AKIKET NEMRÉG BOCSÁTOTTAK 

EL!

közreadta: Bukovszkyné Viola

 Gondolatok 

- Ha megosztod szereteted másokkal, a 
belső boldogság által megszentelt élet 
lesz a jutalmad, amelyről a szűkmarkúak 
nem is tudnak. 

(Richard Bach)
- A szeretet egy kétirányú utca, 
amelyben aki ad, kap is, - és aki kap, 
maga is ad. A szeretet szeretetet szül.

(Morgan Scott)
- Az szeret, aki az utadba nem áll,
- Az szeret, aki tudja, ha menni muszáj,
- Az szeret, aki majd elenged téged,
- Az szeret, aki könnyezve ért meg. 

(Michael Kanze)
- Amikor azt mondod:"Feladom, - 
gondolj arra, hogy ilenkor másvalaki azt 
mondja: "Egek, micsoda lehetőség!"

(Brawn Jackson)
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József Utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.baptist.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

* * *
Rendszeres alkalmaink:

Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.
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 Sport 

Országos bajnok a József Utcai 
Baptista Gyülekezet 
labdarúgó csapata!

Igen, kedves testvér, jól olvastad! A 
szokatlan cikk oka, hogy focicsapatunk 
13  év  próbálkozás  után  megnyerte  a 
Paks  gyülekezete  által  megszervezett 
tornát.  1996  óta 
kisebb-nagyobb 
kihagyásokkal 
rendszeresen  részt 
veszünk  a 
bajnokságon.  A 
főszervező  Széll 
Nándor  szerint 
minden  évben  esélyesként  érkeztünk, 
kivéve idén. Most mégis sikerült.    

A  bajnokcsapat  tagjai:  Guti  György 
(kapus)  Széll  Csaba  (csapatkapitány) 
Laczai  Róbert,  Takács  Gyula,  Takács 
Máté, Makay Csaba, Profanter Ádám  (a 
torna  gólkirálya,  a  mezőny  legjobbja), 
Kovács  Tamás,  Kántor  Tamás,  Kántor 
Barnabás.  A  döntő  meccsei: József 
utca-Dunaharaszti  6-3,  József  utca-
Salgótarján  2-1  József  utca-Pécs  2-1, 
József utca-Dunaharaszti 5-2.

Az  egyik  Salgótarján  elleni 
meccsen kívül az összeset megnyertük. 
A zsinórban 6 éve bajnok pécsi csapatot 
kétszer  győztük  le.  Le  a  kalappal  a 
csapat előtt! 

Kántor Barnabás

N Y U G D Í J A S   K L U B

Legközelebbi alkalmunk: 
2oo9. március 12-én,
15 00 órakor kezdődik

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

 Gyülekezetünk 
 betegei 

Bozsogi Jánosné  Pap László és neje
Erdei Béláné  Páka Elek
Gálffy Imre  Rumbold Gyula
Gerő Sándorné Sebők Györgyné
Groska Erzsébet Sós Gábor és neje
Hetzke József Szabó Istvánné
Huszti Dezső Szabó Lajosné
Kántor Andrásné Szabó László
Hegyi Andrásné Szalay Mihályné
Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje
Kárpáti Tivadarné Tóth Imréné
Kissné Boros Lídia Vida   Sándor   és  

neje
Liptai Sándorné Vodiczky Mária
Magyar Gyuláné

Szeretettel  kérjük a testvéreket,  hogy a 
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek 
meg  imádkozni  naponként!  Jézus 
Krisztus,  az  orvosok  orvosa, 
meghallgatja a hitből fakadó imát. 

Betegeink címe, telefonszáma Újvári 
Ferenc lelkipásztor és Huszta Tiborné 
testvértől megkapható. 

"De én mindenkor veled vagyok, te  
fogod az én jobb kezemet. Tanácsoddal 
igazgatsz engem és azután dicsőségbe 
fogadsz be engem!" ( Zsolt 73,23-24)
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